10.2.2025 klo 9.38

Laihian paadkirjasto

Uutuusluettelo

Uutuudet ajalla 01.01.2025 - 31.01.2025
Uutuuksia: 75 nimeketta

Yksikko: Laihian paakirjasto

Luokka Tekija

17.3 Kauppinen, Sanna,
kirjoittaja.

33.2 Maenpaa, 011i, kirjoittaja.

36.13 Moisala, Mona, 1987-
kirjoittaja.

38.2 Aitlahti, Kaisa, 1977-
kirjoittaja.

55.2 Jackson, Tom, kirjoittaja.

59.2309 Eskelinen, Paul,
kirjoittaja.

59.34 Tulleken, Chris van,
kirjoittaja.

59.34 Wilenius, Taija,
kirjoittaja.

59.55 Niskanen, Markku, 1946 tai
1947- kirjoittaja.

59.55 Wathén, Laura, 1992-
kirjoittaja.

59.57 Tiller, Line, kirjoittaja.

59.571 Lampinen, Anu, kirjoittaja.

69.11 Havunen, Risto, 1965-
kirjoittaja.

78.993 Newkey-Burden, Chas,
kirjoittaja.

78.993 Putro, Samuli, 1970-
kirjoittaja.

82.2 Helin, Anna-Lotta,
kirjoittaja.

82.2 Kivinen, AP, kirjoittaja.

84.2

84.2 Ahti, Ilona, 1987-
kirjoittaja.

84.2 Barbo, Maria S.,
kirjoittaja.

84.2 Barnes, Jennifer Lynn,
kirjoittaja.

84.2 Brinck, Camilla,
kirjoittaja.

84.2 Bull, Jessica, kirjoittaja.

84.2 Clarke, Lucy, kirjoittaja.

84.2 Davidsson, Camilla,
kirjoittaja.

84.2 Faber, Kim, kirjoittaja.

about:blank

about:blank

Nimeke

Taa on sun tarina! ilo olla elamassa
Hallintolaki ja hyvan hallinnon takeet
Tyhma tydelama : kuinka pelastaa
ajatustydlaisen aivot

Lattiakuvat ja kestava tulevaisuus

Matkaopas tulivuorten maailmaan
Ensihoitajan silmin

Ultraprosessoitua : miksi syomme ruokaa,
joka ei ole ruokaa, ja miten se meihin
vaikuttaa?
Paino mielessa
psykologiasta
Puolisoni Alzheimer

: oivalluksia sydmisen

Ai se olikin ADHD

Superviikko : mita kaikkien tulisi tietaa
kuukautiskierron parhaista paivista

Anun raskausopas : guasha ja akupainanta
apuna vauvamatkalla

Jaksamisen opas esihenkildlle

Taylor Swift : elama ja musiikki

Elamani miehet

Poljettu hiljaisuus

Sudenkorennon siivella : runoretki kaikille
joilla on rohkeutta kuvitella siivet
Sylvanian families

Tytdt tytot tytot

suuri lahjajahti

Pelastustehtava
Viimeinen siirto
Tehtava syvyyksissa
Kovaonninen hatuntekija
Vaellus

Saman taivaan alla

Varjon maa

Materiaali

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

DVD
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
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84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

about:blank

Griffiths, Elly, 1963-
kirjoittaja.

Grimaldi, Virginie,
kirjoittaja.

Harju, Anna, kirjoittaja.
Hawkins, Paula,
kirjoittaja.

Holst, Christoffer,
kirjoittaja.

Honka, Aamos, kirjoittaja.
Hotti, Paula, 1982-
kirjoittaja.

Iisakkila, Eevi,
kirjoittaja.

Ikola, Kaisa, kirjoittaja.
Ilonen, Maria, 1979-
kirjoittaja,

Kajanto, Maija,
kirjoittaja.

Kangas, Joel, kirjoittaja.
King, Lily, kirjoittaja.
King, Stephen, 1947-
kirjoittaja.

Kurvinen, Jorma, 1931-2002,
kirjoittaja.

Kurvinen, Jorma,
kirjoittaja.

Kurvinen, Jorma,
kirjoittaja.

Kvensler, Ulf, kirjoittaja.
Laakso, Seppo, 1956-
kirjoittaja.

Laitonen, Silja-Elisa,
kirjoittaja.

Lilja Sigurdardottir, 1972-
kirjoittaja.

Lipasti, Roope, 1970-
kirjoittaja.

Louko, Eeva, 1982-
kirjoittaja.

Lonnroth, Heleena, 1947-
kirjoittaja.

Marly, Michelle,
kirjoittaja.

Matthews, Carole,
kirjoittaja.

Muncaster, Harriet,
kirjoittaja, taiteilija.
Mustaluoto, Seppo,
kirjoittaja.

Naseh, Negar, kirjoittaja.
Nix, Susannah, kirjoittaja.
Puonti, Kale, 1962-
kirjoittaja.

Rask, Ulla, kirjoittaja.
Renko, Mari, kirjoittaja.

about:blank

Viimeinen sana

Hyva elama

Jaljet
Sininen hetki

Talvioita ja kalmanvalkeaa

Punainen verkko
Murha Edinburghissa

Majatalo omenapuiden katveessa

Koivurannan Grace. 1 /
Kutsu kahdelle

Taatelitalvi

Kaamos

Kirjoittajia & rakastajia
Pimedalla puolella

Susikoira Roi ja 9 C

Anna Sofia, kartanon nuori neiti

Susikoira Roin tunturiseikkailu

Poltettu
Miss3d menet, mies?

Taakka

Sysimusta kuilu

Latka-Lauri : tautinen turnaus & kaukalon

kovis

Suljettu talo

Koskaan ei ole myohdista

Mademoiselle Coco ja rakkauden tuoksu
Suklaaseuran haat

Isadora Kuu menee balettiin
Hylkeenmetsdstaja

Maanviljelijan kuolema
Poikaystavahypoteesi

Topi

Blanka, Itameren tytar
Helmisormus kirjekuoressa

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat
Kirjat

Kirjat
Kirjat
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84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2

84.2
84.2

84.2

84.2

85.32

85.32

85.32

85.32

about:blank

Ropponen, Markku, 1955-
kirjoittaja.

Russell, Rachel Renée,
kirjoittaja, kuvittaja.
Sarenbrant, Sofie, 1978-
kirjoittaja.

Shireen, Nadia,
kirjoittaja, kuvittaja.
Stewner, Tanya,
kirjoittaja.

Thorogood, Robert,
kirjoittaja.
Tuohimetsa, Riikka,
kirjoittaja.

Valpy, Fiona, kirjoittaja.

Widholm, Katarina,
kirjoittaja.
Widmark, Martin, 1961-
kirjoittaja.
Windham, Ryder,
kirjoittaja.
Heikkanen, Harri,
sarjakuvantekija.
Shimizu, Akane,
sarjakuvantekija.
Takagi, Nanahiko,
sarjakuvantekija.
Takano, Ichigo,
sarjakuvantekija.

about:blank

Kuhala ja alamaailmanpyora

Nolo elamani. Olisinpa synttarisankari /

Syntymapdiva

Bilehirmut

Valtamerten salaisuus

Myrkkyjen kuningatar

Mehan vaan mennaan siita ohi

Sypressisokkelo
Sydan taynna kaipausta

Dinosauruksen arvoitus

Transformers one : elokuvatarina

Paratiisista pahnoille ja takaisin
Raamattusarjis 20v. juhlakirja

Solut tydssa. 06 /

Angolmois : taistelu Tsushimasta. osa 4 /

Orange. 4 /

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat

Kirjat
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